津山市公告第７１号

令 和 元 年 ６ 月 ２ ７ 日

令和元年６月１９日付けで認可地縁団体である河辺井ノ口町内会から地方自

治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の３８第１項の規定に基づき、所

有する不動産の所有権の移転の登記に係る公告の申請があったので、同条第２

項の規定により次のとおり公告する。

津山市長 谷 口 圭 三

１ 名称 河辺井ノ口町内会

２ 区域 津山市河辺地内

３ 主たる事務所 津山市河辺４３９番地

４ 申請不動産に関する事項

（１） 土地

地目 面積(㎡) 所在地

山林 ３，７２３ 津山市河辺字淵ノ上５４番

山林 ５，６６９ 津山市河辺字稲逧５６番１

山林 １，６７５ 津山市河辺字稲逧６８番

山林 ６，７３０ 津山市河辺字稲逧８２番 1
山林 ２１５ 津山市河辺字稲逧８２番 2
山林 １，３７２ 津山市河辺字ヒイ高田８４番

山林 ２，５８５ 津山市河辺字砥石ケ畝９７番１

山林 １８，９０４ 津山市河辺字岡田１１３番

山林 ４，６６９ 津山市河辺字岡田１３８番１

山林 ２２９ 津山市河辺字岡田１３８番 2
山林 １４８ 津山市河辺字稲荷３９６番

山林 ９９ 津山市河辺字大日３９７番

山林 １００ 津山市河辺字坂口４０１番

山林 １，５５８ 津山市河辺字小山３５０番１

（２） 表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名又は名称及び住所

ア その１

土地の所在地

津山市河辺字淵ノ上５４番

津山市河辺字稲逧６８番

津山市河辺字稲逧８２番１

津山市河辺字稲逧８２番２

津山市河辺字岡田１１３番

津山市河辺字岡田１３８番１

津山市河辺字岡田１３８番２

氏名又は名称及び住所 持ち分

水島 栄藏 津山市河辺１番邸 １／４１

水島 幾一 津山市河辺２番邸 １／４１

島田 音藏 津山市河辺３番邸 １／４１

國貞 嘉三郎 津山市河辺５番邸 １／４１

津山市河辺６番邸 １／４１

島田 紋平 津山市河辺７番邸 １／４１

國貞 石右衛門 津山市河辺８番邸 １／４１

木岡 彦太郎 津山市河辺８番邸 １／４１

水島 幸次郎 津山市河辺９番邸 １／４１

水島 初次郎 津山市河辺１０番邸 １／４１

津山市河辺１０番邸 １／４１

國貞 兼治郎 津山市河辺１１番邸 １／４１

國貞 伊平 津山市河辺１１番邸 １／４１

國定 義正 津山市河辺１２番邸 １／４１

國貞 墨太郎 津山市河辺１５番邸 １／４１

神尾 万兵衛 津山市河辺１６番邸 １／４１

水島 竹藏 津山市河辺１７番邸 １／４１

水島 愛藏 津山市河辺１７番邸 １／４１

水島 喜左衛門 津山市河辺１８番邸 １／４１

水島 辰次郎 津山市河辺１８番邸 １／４１

國貞 與三郎 津山市河辺１９番邸 １／４１

神尾 助治郎 津山市河辺２０番邸 １／４１

神尾 彦四郎 津山市河辺２２番邸 １／４１

萩尾 紋治郎 津山市河辺２３番邸 １／４１

神尾 定市 津山市河辺２４番邸 １／４１

神尾 喜曽次郎 津山市河辺２４番次１号邸 １／４１

國貞 はま 津山市河辺２５番邸 １／４１

イ その２

神尾 俊次郎 津山市河辺２６番邸 １／４１

國貞 繁次郎 津山市河辺２８番邸 １／４１

國貞 善治郎 津山市河辺２８番邸 １／４１

楢本 庚平 津山市河辺２９番邸 １／４１

神尾 岸太郎 津山市河辺３１番邸 １／４１

今田 重平 津山市河辺３１番次１号邸 １／４１

神尾 敬次郎 津山市河辺３１番邸 １／４１

神原 道五郎 津山市河辺３１番邸 １／４１

神尾 休太郎 津山市河辺３２番邸 １／４１

神尾 覺次郎 津山市河辺３２番邸 １／４１

室井 儀三郎 津山市河辺３３番邸 １／４１

神尾 乕次郎 津山市河辺３４番邸 １／４１

水島 とし 津山市河辺３５番邸 １／４１

木岡 仲藏 津山市河辺３６番邸 １／４１

土地の所在地

津山市河辺字稲逧５６番１

津山市河辺字ヒイ高田８４番

津山市河辺字砥石ケ畝９７番１

津山市河辺字坂口４０１番

津山市河辺字小山３５０番１

氏名又は名称及び住所 持ち分

水嶋 栄藏 津山市河辺１番邸 １／４１

水嶋 幾一 津山市河辺２番邸 １／４１

嶋田 音藏 津山市河辺３番邸 １／４１

国貞 嘉三郎 津山市河辺５番邸 １／４１

津山市河辺６番邸 １／４１

嶋田 紋平 津山市河辺７番邸 １／４１

国貞 石右衛門 津山市河辺８番邸 １／４１

木岡 彦太郎 津山市河辺８番邸 １／４１

水嶋 幸次郎 津山市河辺９番邸 １／４１

水嶋 初次郎 津山市河辺１０番邸 １／４１

水嶋 新吉 津山市河辺１０番邸 １／４１

国貞 兼治郎 津山市河辺１１番邸 １／４１

国貞 伊平 津山市河辺１１番邸 １／４１

国貞 義正 津山市河辺１２番邸 １／４１

国貞 墨太郎 津山市河辺１５番邸 １／４１

神尾 万兵衛 津山市河辺１６番邸 １／４１

ウ その３

水嶋 竹藏 津山市河辺１７番邸 １／４１

水嶋 愛藏 津山市河辺１７番邸 １／４１

水嶋 辰次郎 津山市河辺１７番邸 １／４１

水嶋 喜左衛門 津山市河辺１８番邸 １／４１

國貞 與三郎 津山市河辺１９番邸 １／４１

神尾 助治郎 津山市河辺２０番邸 １／４１

神尾 彦四郎 津山市河辺２２番邸 １／４１

萩尾 正次 津山市河辺２３番邸 １／４１

神尾 定市 津山市河辺２４番邸 １／４１

神尾 喜曽次郎 津山市河辺２４番次１号邸 １／４１

国貞 はま 津山市河辺２５番邸 １／４１

神尾 俊次郎 津山市河辺２６番邸 １／４１

国貞 繁次郎 津山市河辺２８番邸 １／４１

国貞 善治郎 津山市河辺２８番邸 １／４１

楢本 庚平 津山市河辺２９番邸 １／４１

神尾 岸太郎 津山市河辺３１番邸 １／４１

今田 重平 津山市河辺３１番次１号邸 １／４１

神尾 敬次郎 津山市河辺３１番邸 １／４１

神原 道五郎 津山市河辺３１番邸 １／４１

神尾 休太郎 津山市河辺３２番邸 １／４１

神尾 覚次郎 津山市河辺３２番邸 １／４１

室井 儀三郎 津山市河辺３３番邸 １／４１

神尾 虎次郎 津山市河辺３４番邸 １／４１

水嶋 とし 津山市河辺３５番邸 １／４１

木岡 仲藏 津山市河辺３６番邸 １／４１

土地の所在地

津山市河辺字稲荷３９６番

氏名又は名称及び住所 持ち分

神尾 増五郎 住所記録なし １／３４

萩尾 平治郎 〃 １／３４

神尾 源治郎 〃 １／３４

國貞 惣右衛門 〃 １／３４

神尾 喜曽次郎 〃 １／３４

國貞 熊治郎 〃 １／３４

神尾 芳次郎 〃 １／３４

室井 儀三郎 〃 １／３４

神尾 岸太郎 〃 １／３４

エ その４

神尾 てる 〃 １／３４

今田 重平 〃 １／３４

神尾 重右衛門 〃 １／３４

國貞 順平 〃 １／３４

水島 多市 〃 １／３４

島田 音蔵 〃 １／３４

吉岡 岩治 〃 １／３４

木岡 のゑ 〃 １／３４

國貞 石右衛門 〃 １／３４

水島 九平 〃 １／３４

國貞 兼治郎 〃 １／３４

水嶋 新吉 〃 １／３４

國定 義正 〃 １／３４

國貞 瀧藏 〃 １／３４

神尾 万兵衛 〃 １／３４

水島 仲藏 〃 １／３４

木岡 千代治 〃 １／３４

水島 辰次郎 〃 １／３４

神尾 助治郎 〃 １／３４

國貞 百助 〃 １／３４

水島 勝造 〃 １／３４

國貞 善治郎 〃 １／３４

島田 紋平 〃 １／３４

神尾 覺次郎 〃 １／３４

水島 愛蔵 〃 １／３４

土地の所在地

津山市河辺字大日３９７番

氏名又は名称及び住所 持ち分

神尾 増五郎 住所記録なし １／３４

萩尾 平治郎 〃 １／３４

神尾 源治郎 〃 １／３４

國貞 惣左衛門 〃 １／３４

神尾 喜曽次郎 〃 １／３４

國貞 熊治郎 〃 １／３４

神尾 芳次郎 〃 １／３４

室井 儀三郎 〃 １／３４

神尾 岸太郎 〃 １／３４

５ 申請事項に異議を述べることができる者

申請不動産の表題部所有者、所有権の登記名義人若しくはその相続人又は

申請不動産の所有権を有することを疎明する者

６ 異議を述べることができる期間

令和元年６月２７日から令和元年９月２７日まで

７ 異議を述べる方法

地方自治法施行規則（昭和２２年内務省令第２９号）第２２条の３第２項の

規定による申出書及び関係書類を津山市地域振興部地域づくり推進室に提出す

ることによる。

神尾 てる 〃 １／３４

今田 重平 〃 １／３４

神尾 重右衛門 〃 １／３４

國貞 順平 〃 １／３４

水島 多市 〃 １／３４

島田 音蔵 〃 １／３４

吉岡 岩治 〃 １／３４

木岡 のゑ 〃 １／３４

國貞 石右衛門 〃 １／３４

水島 九平 〃 １／３４

國貞 兼治郎 〃 １／３４

水嶋 新吉 〃 １／３４

國定 義正 〃 １／３４

國貞 滝藏 〃 １／３４

神尾 万兵衛 〃 １／３４

水島 仲藏 〃 １／３４

木岡 千代治 〃 １／３４

水島 辰次郎 〃 １／３４

神尾 助治郎 〃 １／３４

國貞 百助 〃 １／３４

水島 勝造 〃 １／３４

國貞 善治郎 〃 １／３４

島田 紋平 〃 １／３４

神尾 覺次郎 〃 １／３４

水島 愛蔵 〃 １／３４